
РОЗПОРЯДЖЕННЯ№ 63

« 11 » квітня 2024 року м. Київ

Про затвердження складу Ради Комітету НААУ
з питань міграційного права, громадянства,
захисту від видворення та екстрадиції

Розглянувши подання Голови Комітету НААУ з питань міграційного права,
громадянства, захисту від видворення та екстрадиції від 25.03.2024 року, керуючись
статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», пунктом
1.17 частини першої розділу ІІІ Положення про Раду адвокатів України,
затвердженим Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 року (з
наступними змінами), Статутом недержавної некомерційної професійної організації
«Національна асоціація адвокатів України», затвердженого у новій редакції
рішенням Звітно-виборного з’їзду адвокатів України 09 червня 2017 року, пунктом
4.2. Розділу 4 Положення про комітети Національної асоціації адвокатів України,
затвердженого розпорядженням Голови Національної асоціації адвокатів України,
Ради адвокатів України № 110 від 13 липня 2021 року, вирішила:

1. Вважати такими, що припинилися повноваження членів Ради Комітету НААУ
з питань міграційного права, громадянства, захисту від видворення та
екстрадиції, затверджені розпорядженням № 102 від 20.07.2023.

2. Затвердити склад Ради Комітету НААУ з питань міграційного права,
громадянства, захисту від видворення та екстрадиції:

Голова Комітету:
Коваленко Дмитро Леонідович (свідоцтво про право на заняття

адвокатською діяльністю № 2920, видане Київською міською КДКА 31.05.2007
року).



Заступник Голови Комітету:
Васько Ігор Михайлович (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю № 21/2464, видане Радою адвокатів Закарпатської області 21.01.2020
року).

Секретар Комітету:
Кучерявенко Сергій Сергійович (свідоцтво про право на заняття

адвокатською діяльністю № 001484, видано Радою адвокатів Черкаської області
17.07.2023 року).

Члени Ради Комітету:
1. Барашков Кирило Ігорович (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю № 3602, видане Київською міською КДКА 29.01.2009 року);
2. Корнієнко Сергій Валерійович (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю № 5845/10, видане Радою адвокатів Київської області 07.10.2016 року);
3. Курц Антоній Володимирович (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю № 001511, видано Радою адвокатів Черкаської області 01.03.2024 року).

3. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної
асоціації адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті
Національної асоціації адвокатів України.

Голова
Національної асоціації адвокатів України,
Ради адвокатів України [ПІДПИС] Лідія ІЗОВІТОВА


